
 令和 7 年 4 月 1 日 

保護者各位 

田 中 真 理  

園長補佐退任のご挨拶 

謹啓 陽春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、私こと、この度、長年にわたり勤めてまいりました「うじな保育園」を退職い

たしました。 

振り返れば、私の人生において、「うじな保育園」での 28 年間は大きな財産となりま

した。子どもたちの笑顔、保護者の皆様の温かいご支援、そして職員の皆さんとの交

流、皆様と共に過ごした日々は私にとって宝物です。 

また、子どもたちの成長を見守り、その成長に寄り添うことができたことは、何物に

も代え難い喜びです。これからも皆様の温かいご支援のもと、「うじな保育園」が益々

発展していくことを心から願っています。 

最後になりますが、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

これまで本当にありがとうございました。                 

謹白 



令和 7 年 3 月３１日  

園長補佐退任のお知らせ 

 

保護者各位 

園長補佐 田中真理 

 

このたび私は園長補佐を退任する運びとなりましたので、ご報告

申し上げます。 

2025 年 3 月 31 日をもって「うじな保育園」を退職いたします。

在職中は、皆様の温かいご支援とご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。 

 


